
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1035

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 19:44:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 243

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2021 14:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços para Pavimentação da Estrada Municipal Doutor
Gentil Ferreira – MOC 030, localizada no município de Mococa, conforme especificações e
quantidades contidas do memorial descritivo e especificações dos Anexos Técnicos 
Resumo:
Processo n.º 243/2021 - Tomada de Preços n.º 004/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2021 00:00:00 TERMO DE RETIFICAÇÃO (Item 2.2 do edital) Baixar

09/11/2021 00:00:00 PROJETO/PRANCHA Baixar

09/11/2021 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

09/11/2021 00:00:00 PLANILHA BDI Baixar

09/11/2021 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

09/11/2021 00:00:00 CRONOGRMAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

09/11/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e52f8ff1ef024b7b3b813e7504ba4e88.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f9b2d9fd27d8319b13ef0c397aff091.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b029bb943bc3bfac147617680da50478.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6947a0140170f378c3a77751106b0e44.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b09c8166dcca948c0db8a4844d4fd202.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83ea40729beeeaf8cf28e76bd6fbe479.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/148b20a0a24271adacc2d8a9104640ad.pdf

